

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	667.596.066	945.018.620	1.000.200.844
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	654.089.686	828.623.013	831.849.667
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	79.111	79.111	223.038
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	4.367.821	4.360.083	5.376.285
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	8.873.613	9.589.770	12.949.735
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		7.738	7.738
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	185.825	8.012.061	60.208.434
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		91.725.734	89.585.947
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	2.621.110	0
	GASTOS	667.596.066	945.018.620	939.799.670
21	GASTOS EN PERSONAL	291.459.699	341.249.170	341.119.744
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	194.533.817	258.443.008	258.144.804
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	26.005	9.602.948	8.979.953
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	173.651.554	199.573.215	199.173.763
25	INTEGROS AL FISCO	6.729.913	9.629.979	8.581.504
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		219.125	219.125
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1.195.068	2.776.799	2.436.982
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		78.183.112	75.802.531
32	PRÉSTAMOS		19.925.505	19.925.505
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	25.415.759	25.415.759
	RESULTADO			60.401.174